06.07.2023, г. Кемерово, ул. Николая Островского,
10

50

(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Медицинский массаж (для обучения лиц с
ограниченными возможностями здоровья по зрению) (34.02.02)

Председательствовал: В. В. Юминова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Л. И. Урлаткина
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Я. А. Павликова
(И.О. Фамилия)

Л. Н. Вострикова
(И.О. Фамилия)

Л. И. Урлаткина
(И.О. Фамилия)

В. В. Юминова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Акопян Маргарита Герасимовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Медицинский массаж

Алисова Татьяна Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Андреева Анна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Банбенко Юлия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Богатченко Алеся Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Богословская Дарья Константиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

1

Гордеев Кирилл Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Грибанов Дмитрий Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Демин Егор Олегович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Денисова Софья Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Дребезгина Дарья Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Качусова Юлия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кириллова Анастасия Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Клабукова Татьяна Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Конева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Конюхов Виталий Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Косвинцева Юлия Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кочеткова Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кравченко Светлана Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Кухлевская Елена Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Литовкина Екатерина Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Матошина Кристина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Мусухранова Марина Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Овчар Павел Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Павлова Ольга Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Рыбин Денис Анатольевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Сажина Екатерина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Самойленко Анна Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Сидорова Марина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Степанова Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Филистеев Ростислав Павлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Хабибулина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

2

Харина Ангелина Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Хромова Наталья Валентиновна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Шульга Анна Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Яковлева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Медицинский массаж

Председатель В. В. Юминова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Я. А. Павликова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Л. И. Урлаткина
(подпись) (И.О. Фамилия)

3